
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        31.12.2020                                       с. Пичаево                                         № 679                      

 

О внесении изменений в постановление  администрации района  от 28.10.2013 

№1253 «Об утверждении муниципальной  программы Пичаевского района 

«Экономическое развитие и инновационная экономика»   

 

В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных депутатов 

от  31.12.2020 №213 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 26.12.2019 №115 «О районном  бюджете  на 2020 год 

и на плановый период 2021 и  2022 годов» и    постановления администрации района  

от 21.03.2013 №365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ Пичаевского района» администрация района   

постановляет:  

1. Внести в муниципальную программу  Пичаевского района «Экономическое  

развитие и инновационная экономика» (далее Программа),  следующие изменения: 

       1.1 раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» 

паспорта Программы изложить в новой редакции: «Общие затраты на реализацию  

программы в 2014-2024 гг. за счет всех источников финансирования 31956,8 тыс. 

рублей,  в том числе  за счет средств  районного бюджета 30098,9 тыс. рублей: 2014 

год-1341,3 тыс. рублей; 2015год-1247,2 тыс. рублей; 2016год- 2199,9 тыс. рублей; 

2017год- 2594,3 тыс. рублей; 2018год- 2322,5 тыс.рублей; 2019год- 3398,2 тыс. 

рублей; 2020год- 3790,0 тыс. рублей; 2021год-2078,5 тыс. рублей; 2022год-2129,5 

тыс. рублей; 2023год-4389,5 тыс. рублей; 2024год-4608,0 тыс. рублей областного 

бюджета в 2016г -268,4 тыс. руб.; 2018г – 1129,3 тыс. руб.; 2019г- 460,2 тыс. руб.»; 

1.4  в разделе  6 Программы  цифру «29639,9» заменить цифрой  «30098,9». 

2. Приложение  №2 и приложение №3 к Программе изложить в новой редакции, 

согласно приложений. 

3.  Внести в приложение №4 к Программе следующие изменения: 

3.1 раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014-2024 

годы  изложить в новой редакции: «Предполагаемые  объемы финансирования под 

программы за счет районного бюджета за весь период реализации 48,0 тыс. рублей: 

2014 год-10 тыс. рублей; 2015год-10,0 тыс. рублей; 2016год- 3,0 тыс. рублей; 

2017год- 3,0 тыс. рублей; 2018год-3,0 тыс.рублей; 2019год- 3,0 тыс. рублей; 

2020год-0,0 тыс. рублей, 2021год- 3,0 тыс. рублей, 2022 год- 3,0 тыс. рублей, 2023 

год – 5,0 тыс. рублей, 2024 год- 5,0 тыс. рублей.»; 

4. Внести в приложение №5 к Программе следующие изменения: 

4.1 раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта 

подпрограммы «Совершенствование  муниципального управления» на 2014-2024 



годы изложить в новой редакции: «Мероприятия программы финансируются за счет 

средств районного и областного бюджетов. Общий  объем финансирования за счет 

всех источников финансирования 31908,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств 

районного бюджета составит 30050,9 тыс. рублей: 2014 год-1331,3 тыс. рублей; 

2015год- 1237,2 тыс. рублей; 2016год- 2196,9 тыс. рублей; 2017год- 2591,3тыс. 

рублей; 2018год- 2319,5 тыс.рублей; 2019год- 3395,2 тыс. рублей; 2020год-3790,0 

тыс. рублей; 2021год- 2075,5 тыс. рублей; 2022год-2126,5 тыс. рублей; 2023год-

4384,5 тыс. рублей; 2024год-4603,0 тыс. рублей, областного  бюджета в 2016 г -268,4 

тыс. рублей, 2018г- 1129,3 тыс. рублей, 2019г – 460,2 тыс. рублей.»; 

4.2 в разделе 5 приложения №5 абзац второй изложить в новой редакции 

«Предполагаемый объём средств на реализацию программы за счет всех источников 

финансирования программы составляет  31908,8 тыс. рублей, в том числе за счет 

средств районного бюджета составит 30050,9 тыс. рублей: 2014 год-1331,3 тыс. 

рублей; 2015год- 1237,2 тыс. рублей; 2016год- 2196,9 тыс. рублей; 2017год- 

2591,3тыс. рублей; 2018год- 2319,5 тыс.рублей; 2019год- 3395,2 тыс. рублей; 

2020год-3790,0 тыс. рублей; 2021год- 2075,5 тыс. рублей; 2022год-2126,5 тыс. 

рублей; 2023год-4384,5 тыс. рублей; 2024год-4603,0 тыс. рублей, областного  

бюджета в 2016 г -268,4 тыс. рублей, 2018г- 1129,3 тыс. рублей, 2019г – 460,2 тыс. 

рублей.». 

       5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

Глава Пичаевского  района  А.А. Перов 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

